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מדינת ישראל
נ ג ד

וליד סלימאן
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[23.11.2017]
לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני
ב"כ הנאשם - עו"ד סמרה עבד

החלטה
לאחר ששמעתי כי הנאשם אינו מעונין בייצוג משפטי, הנני משחררת את עו"ד אבו לבדה מייצוג הנאשם בתיק.

הכרעת דין
לאחר שהנאשם הודה ב נהיגה, וכן שהוא לא מחזיק ב רישיון נהיגה ישראלי ואין לו אישור של מפקד האזור, מצאתי כי

הנאשם בצע את העבירה המיוחסת לו ב כתב האישום, והנני מרשיעה אותו בהתאם.
גזר דין

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של
הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע
בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

לאור האמור הנני קובעת כי מתחם העונש ההולם לאור נסיבות בצוע העבירה על פי עובדות כתב האישום הינו:
פסילה בפועל לתקופה של 3 חודשים עד למעלה משנה , פסילה על תנאי, קנס שנע בין מאות לאלפי שקלים, מאסר

על תנאי ומאסר בפועל.
הנאשם אינו מחזיק ב רישיון נהיגה ישראלי, לחובתו עבר מכביד של 33 הרשעות ביניהן הרשעות בעבירות חמורות כגון
גרימת ת.ד., פעמיים נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה, ללא רשיון רכב, אי ציות לתמרורים, נהיגה במהירות

ברכב שאינו רשום באזור - ללא היתר ועוד.
לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪.
הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.12.17 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא

ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז לגביית קנסות.
הנאשם הונחה לגשת למזכירות .

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים .
אין צורך בהפקדת רשיון נהיגה במזכירות בית המשפט.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים
והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.
ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ח, 23/11/2017 במעמד הנוכחים.
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